
Precis som sms skiljer sig från mobilsamtal men ändå finns i mobiltelefonen är 
test och certifieringssystemet Examina E3 en viktig och självklar del av Klickportalen K3 
som lever på sina egna meriter.  Klick Data har ett flertal kunder som valt K3 enkom för 
Examina E3´s enkla och kraftfulla fördelar som diplomstyrt certifieringsverktyg.

Examina E3 är testfunktionen i K3. 

Kunder som tecknar en Sitelicens med Klick Data får under menyn Mina tester tillgång till 
över 300 färdigproducerade tester som producerats av Klick Data.  Dels har varje e-kurs som 
producerats av Klick Data i Klickportalen K3 inom it- och affärsutveckling en test kopplat till sig.  
Om en medarbetare vill certifiera sig i sina kunskaper i t.ex. Adobe Photoshop så startar han/hon 
en lämplig test, svarar på flervalsfrågorna (normalt 36 till antal per kursdel) och slutför testet.  

När testet är klart får användaren direkt se resultatet. Vid godkänt (förinställt på 75% rätt) kan 
han eller hon skriva ut ett diplom i pdf som automatgenererats genom Statistik S3 modulen. 

Kunder som tecknar en Sitelicens med Klick Data får också en full version av Examina E3 
som produktionsverktyg (Q3) . 

Med Q3 kan tester skapas i vilket ämne som helst. Helt oberoende Klick Datas e-kurser eller 
Klick Datas produktionskapacitet kan administratören av K3 lägga upp egna tester för att 
säkerställa kunskap inom organisationen.  

På företag kan det gälla att följa upp nyanställda efter introduktionsutbildningar avseende 
värderingar, policyfrågor, säkerhetsrutiner, steg-för-steginstruktioner vid påkoppling av känslig 
apparatur, ISO certifieringar, brandsäkerhet, mål & visioner för 2009, etiska riktlinjer, insiderregler, 
arbetsmiljökrav, nya lagar och förordningar m.m., m.m. som måste kunnas av medarbetare.

All kunskap som man behöver kunna kan man skapa tester kring.  Dessutom kan man koppla 
dessa tester till valfritt instuderingsmaterial. 

I skolor kan lärare skapa frågor eller låta eleverna som en del av studierna skapa egna frågor 
kring ett ämne. Genom att testerna kan tas som ett instuderingstest med kopplad länk kan 
man skapa frågor kring t.ex. en wikipediaartikel och sedan låta elever bygga eller ta testet, 
med eller utan tillgång till länken. 

All kunskap som medarbetare eller elever behöver kunna kan skapas med Examina E3. 
Betygsgränser sätts av administratören. De kan vara generella eller testkopplade.  Kravet på 
certifiering av säkerhetsrutiner i ett kärnkraftverk kan sålunda av administratören vara satta 
till 100% rätt, medan t.ex. ett skolprov om medeltiden kan vara satt till 75% rätt för godkänt.

Med Examina E3 och Klickportalen K3 blir det smidigt, enkelt och 
kostndseffektivt och mycket kraftfullt att hantera krav på kunskap 
inom företag och dagens liksom framtidens skola. Kontakta oss för en 
demo av Klickportalen K3 och Examina E3 på 08-6674980 eller www.k3.nu 
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www.klickdata.se
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